
Tisíce světel rozsvítím:
Koncert ke cti Jana Palacha

Compiled 3.1.2019 14:32:01 by Document Globe ®   1

Tisíce světel rozsvítím: Koncert k poctě Jana Palacha
Zveme Vás na slavnostní koncert, který v rámci Palachova týdne pořádají Pedagogická a Filozofická fakulta Univerzity
Karlovy ve spolupráci se studentským spolkem Agora a Studentskou radou Filozofické fakulty.

Koncert se uskuteční 22. ledna 2019 v 19:30 ve Dvořákově síni Rudolfina pod vedením Víta Novotného.

Motto slavnostního večera představuje myšlenka, již Jan Palach vyslovil před svou smrtí:

„Člověk musí bojovat proti tomu zlu, na které právě stačí."

Toto poselství připomene zejména stejnojmenný triptych významného českého skladatele Jana Hanuše, a to tím
naléhavěji, že zazní na tomtéž místě jako při premiéře a dosud jediném provedení v lednu 1970.

Účinkují:
Schola Gregoriana Pragensis, umělecký vedoucí David Eben
Pěvecký sbor Pedagogické fakulty UK
Pěvecký sbor Bohemiachor
Jan Morávek: baryton
Kateřina Dvorská, Denisa Ulmanová: klavír

Kompletní program naleznete zde   (pdf)

Vstupenky můžete zakoupit v předprodeji v síti ticketon   (web)

https://www.ticketon.cz/5479-tisice-svetel-rozsvitim-koncert-ke-cti-jana-palacha

